
UCHWAŁA NR XXXI/155/2013
RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie inkasa podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości i opłaty targowej, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( tekst jednolity z 2006r. 
Dz.U. Nr 136, poz. 969 ze zm.) art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002r. o podatku leśnym ( tekst jednolity z 2013r. poz. 465) Rada Miasta i Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Świerzawa pobór podatku rolnego, leśnego, od 
nieruchomości od osób fizycznych w formie inkasa. 

2. Zarządza się pobór opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach położonych na terenie miasta 
i gminy w drodze inkasa.

§ 2. 1. Na inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości na terenie niżej wymienionych wsi 
wyznacza się: 

1) Biegoszów - Kasprzak Tadeusz 

2) Dobków - Grabski Edward 

3) Gozdno - Kuchnicki Henryk 

4) Lubiechowa - Matuszak Aleksandra 

5) Nowy Kościół - Zięba Zbigniew 

6) Podgórki - Pakosz Zofia 

7) Rząśnik - Ziemian Jacek 

8) Rzeszówek - Romejko Wiesław 

9) Sędziszowa - Grzybczyk Jadwiga 

10) Sokołowiec - Żukrowski Roman 

11) Stara Kraśnica - Chlebosz Szymon

2. Inkasentami opłaty targowej na terenie niżej wymienionych wsi będą: 

1) Biegoszów - Kasprzak Tadeusz 

2) Dobków - Grabski Edward 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 3983



3) Gozdno - Kuchnicki Henryk 

4) Lubiechowa - Matuszak Aleksandra 

5) Nowy Kościół - Zięba Zbigniew 

6) Podgórki - Pakosz Zofia 

7) Rząśnik - Ziemian Jacek 

8) Rzeszówek - Romejko Wiesław 

9) Sędziszowa - Grzybczyk Jadwiga 

10) Sokołowiec - Żukrowski Roman 

11) Stara Kraśnica - Chlebosz Szymon 

12) w mieście Świerzawa - Ratajczak Lidia

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od sumy 
zainkasowanych kwot w wysokości: 

1) dla sołectwa Biegoszów -10% 

2) dla sołectwa Dobków - 10% 

3) dla sołectwa Gozdno - 10% 

4) dla sołectwa Lubiechowa - 10% 

5) dla sołectwa Nowy Kościół - 7% 

6) dla sołectwa Podgórki - 10% 

7) dla sołectwa Rząśnik - 10% 

8) dla sołectwa Rzeszówek - 10% 

9) dla sołectwa Sędziszowa - 10% 

10) dla sołectwa Sokołowiec - 7% 

11) dla sołectwa Stara Kraśnica - 10%

2. dla inkasentów opłaty targowej wymienionych w §2 pkt.2 w wysokości 25% od sumy zainkasowanych 
kwot .

§ 4. 1. Inkasenci podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości zobowiązani są rozliczać się z zainkasowanej 
wpłaty w terminie ustawowym i przekazywać ją na konto bankowe Urzędu Miasta i Gminy. 

2. Inkasenci opłaty targowej zobowiązani są rozliczać się z zainkasowanej opłaty targowej nie rzadziej niż 
raz w miesiącu i przekazywać ją w kwocie zainkasowanej na rachunek Urzędu Miasta i Gminy.

§ 5. Wynagrodzenie będzie wypłacane w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym inkasent odprowadzi pobrane podatki i opłaty na rachunek bankowy Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 6. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XXV/123/2009 Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie inkasa podatku 
rolnego, leśnego, podatku od nieruchomości i opłaty targowej, określenia inkasentów i wynagrodzenia za 
inkaso ( Dz.Urz.Woj. Dol. Nr 20, poz.544 )

2) Nr V/17/211 Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 23 lutego 2011roku w sprawie wprowadzenia zmian 
do uchwały nr XXVI/123/2009 Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie 
inkasa podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości i opłaty targowej, określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 46, poz. 624 )

3) Nr XVI/79/2012 Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 29 lutego 2012r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
inkasa podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości i opłaty targowej, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012, poz. 959)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3983



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy:
M. Matusiak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3983


		2013-07-01T14:04:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




